
SMLOUVA O MONITORINGU MÉDIÍ
uzavřená dle § 1748 a následujících z, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 00234516, DIČ: CZ 00234516

č. ú. 19-729141/0100 vedeném u Komerční banky, a. s.
zastoupeno: primátorem Mgr. Milanem Volfem

jako,.Objednatel"na straně jedné

a

TOXIN s.r.o.
se sídlem Vídeňská 545/76,148 00 Praha 4 - Kunratice
IČ: 02225166, DIČ: CZ02225166

Registrována v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 217163
č, ú. 22333228/5500 vedeném u Raiffeisenbank, a.s.
zastoupená: Ing. Ladislavem Procházkou, jednatelem

jako „Zhotovitel" na straně druhé, společně také jako „Účastníci"

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány,
dohodly se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník") na následujícím znění smlouvy (dále jen „smlouva"):

Článek 1

Předmět plnění

1,1. Předmětem plnění této smlouvy, které se Zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli, ve lhůtách a za
podmínek stanovených touto smlouvou, je zajištěni monitoringu níže uvedených médií po dobu dvou let, tj.:

1.1.1 Ve formě denního monitoringu médií, tedy článků a příspěvků z českých tištěných a elektronických
médií, rozhlasu a televize o Statutárním městě Kladno a věcech souvisejících s jeho činností -
zasílání mailem na vybrané adresy ve zvoleném formátu (html/rtf/pdf) s obsahem specifikovaným v
příloze č. 1 - Obsah a rozsah služby,

1.1.2 Ve formě denního monitoringu českých sociálních sítí o Statutárním městě Kladno a věcech
souvisejících sjeho činností - zasílání mailem na vybrané adresy ve zvoleném formátu (html/rtf/pdf)
s obsahem specifikovaným v příloze č, 1^- Obsah a rozsah služby.

SMLOUVA O MONITORINGU MÉDIÍ
uzavřená dle § 1748 a následujících z, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516, DIČ: CZ 00234516 

č. ú. 19-729141/0100 vedeném u Komerční banky, a. s. 

zastoupeno: primátorem Mgr. Milanem Volfem

jako,.Objednatel" na straně jedné 

a

TOXIN s.r.o.
se sídlem Vídeňská 545/76,148 00 Praha 4 - Kunratice 
IČ: 02225166, DIČ: CZ02225166

Registrována v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 217163 
č, ú. 22333228/5500 vedeném u Raiffeisenbank, a.s. 

zastoupená: Ing. Ladislavem Procházkou, jednatelem

jako „Zhotovitel" na straně druhé, společně také jako „Účastníci"

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, 

dohodly se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") na následujícím znění smlouvy (dále jen „smlouva"):

Článek 1 
Předmět plnění

1,1. Předmětem plnění této smlouvy, které se Zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli, ve lhůtách a za 
podmínek stanovených touto smlouvou, je zajištěni monitoringu níže uvedených médií po dobu dvou let, tj.:

1.1.1 Ve formě denního monitoringu médií, tedy článků a příspěvků z českých tištěných a elektronických 
médií, rozhlasu a televize o Statutárním městě Kladno a věcech souvisejících s jeho činností - 
zasílání mailem na vybrané adresy ve zvoleném formátu (html/rtf/pdf) s obsahem specifikovaným v 
příloze č. 1 - Obsah a rozsah služby,

1.1.2 Ve formě denního monitoringu českých sociálních sítí o Statutárním městě Kladno a věcech 
souvisejících sjeho činností - zasílání mailem na vybrané adresy ve zvoleném formátu (html/rtf/pdf) 
s obsahem specifikovaným v příloze č, 1^- Obsah a rozsah služby.



1.1.3 Ve formě poskytování zpracování rozhlasových a televizních pořadů prostřednictvím umělé
inteligence xStream, s obsahem blíže specifikované v příloze č, 1 - Obsah a rozsah služby.

1.1.4 Ve formě podpory PR aktivit, blíže specifikované v příloze 5,1 - Obsah a rozsah služby.
1.1.5 S možností on-line přístupu do databáze monitoringu médií.
1.1.6 S možností on-line přístupu do databáze monitoringu sociálních sítí,
1.1.7 S možností doplňování či obměňování klíčových slov bez omezení.

1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné plnění jeho
závazků vzniklých na základě této smlouvy,

Článek 2
Platební podmínky

2.1, Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit dohodnutou cenu podle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy
v příloze č. 1 - Obsah a rozsah služby.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se splatnosti a fakturace budou
zasílány výlučně v elektronické podobě na e-mailovou adresu Objednatele (podatelna@mestokladno.cz),
nedošlo-li ke změně této adresy způsobem, který je touto smlouvou předvídán,

2.3, Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm nebudou správně uvedené údaje, je
Objednatel oprávněn vrátit ho ve lhůtě deseti (10) dnů od jeho obdržení Zhotoviteli s uvedením chybějících
náležitostí nebo nesprávných údajů, V takovém případě dochází k přerušení doby splatnosti odměny. Nová
doba splatnosti začíná běžet po doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. Vrátí-li Objednatel
daňový doklad bez smlouvou stanovených důvodů, nebo bez uvedení chyb, jichž se dovolává, nebo po
stanovené lhůtě, doba splatnosti se nepřerušuje, Tím není dotčena povinnost Zhotovitele doručit Objednateli
řádný daňový doklad,

2.4. Úhrada ceny díla bude realizována bankovním převodem na účet Zhotovitele.

2.5, V případě zvýšení cen vstupů Zhotovitele nezbytných pro plnění této smlouvy je Zhotovitel oprávněn zvýšit
odměnu za poskytované plnění Objednateli, a to výhradně v rozsahu zvýšení ceny příslušného vstupu.
Zhotovitel se zavazuje oznámit zvýšeni ceny Objednateli nejméně jeden (1) měsíc předem. Nevyjádří-li
Objednatel nesouhlas s takovým zvýšením, a to písemným elektronickým oznámením doručeným Zhotoviteli
ve lhůtě čtrnácti (14) dnů ode dne doručení písemného oznámení o zvýšení ceny, má se za to, že s takovým
zvýšením souhlasí. Nesouhlasí-li Objednatel se zvýšením ceny, má Zhotovitel právo vypovědět smlouvu v

rozsahu plnění, které je dotčeno zvýšením cen, a to s účinností ke dní účinnosti zvýšení odměny. V případě,
že Zhotovitel nevypoví část smlouvy podle předchozí věty, platí dále ceny před navrhovaným zvýšením,

2.6. Výše úroku z prodlení dodání zasmluvněných služeb, resp. denního monitoringu médií či denního monitoringu
sociálních sítí či poskytování zpracování rozhlasových a televizních pořadů prostřednictvím umělé inteligence
xStream ze strany Zhotovitele je smluvními stranami dohodnuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i

započatý den prodlení.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany berou
na vědomí, že Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Smluvní strany prohlašuji,

1.1.3 Ve formě poskytování zpracování rozhlasových a televizních pořadů prostřednictvím umělé 
inteligence xStream, s obsahem blíže specifikované v příloze č, 1 - Obsah a rozsah služby.

1.1.4 Ve formě podpory PR aktivit, blíže specifikované v příloze 5,1 - Obsah a rozsah služby.
1.1.5 S možností on-line přístupu do databáze monitoringu médií.
1.1.6 S možností on-line přístupu do databáze monitoringu sociálních sítí,
1.1.7 S možností doplňování či obměňování klíčových slov bez omezení.

1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné plnění jeho 
závazků vzniklých na základě této smlouvy,

Článek 2
Platební podmínky

2.1, Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit dohodnutou cenu podle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy 
v příloze č. 1 - Obsah a rozsah služby.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se splatnosti a fakturace budou 
zasílány výlučně v elektronické podobě na e-mailovou adresu Objednatele (podatelna@mestokladno.cz), 
nedošlo-li ke změně této adresy způsobem, který je touto smlouvou předvídán,

2.3, Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm nebudou správně uvedené údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit ho ve lhůtě deseti (10) dnů od jeho obdržení Zhotoviteli s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů, V takovém případě dochází k přerušení doby splatnosti odměny. Nová 
doba splatnosti začíná běžet po doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. Vrátí-li Objednatel 
daňový doklad bez smlouvou stanovených důvodů, nebo bez uvedení chyb, jichž se dovolává, nebo po 
stanovené lhůtě, doba splatnosti se nepřerušuje, Tím není dotčena povinnost Zhotovitele doručit Objednateli 
řádný daňový doklad,

2.4. Úhrada ceny díla bude realizována bankovním převodem na účet Zhotovitele.

2.5, V případě zvýšení cen vstupů Zhotovitele nezbytných pro plnění této smlouvy je Zhotovitel oprávněn zvýšit 
odměnu za poskytované plnění Objednateli, a to výhradně v rozsahu zvýšení ceny příslušného vstupu. 
Zhotovitel se zavazuje oznámit zvýšeni ceny Objednateli nejméně jeden (1) měsíc předem. Nevyjádří-li 
Objednatel nesouhlas s takovým zvýšením, a to písemným elektronickým oznámením doručeným Zhotoviteli 
ve lhůtě čtrnácti (14) dnů ode dne doručení písemného oznámení o zvýšení ceny, má se za to, že s takovým 
zvýšením souhlasí. Nesouhlasí-li Objednatel se zvýšením ceny, má Zhotovitel právo vypovědět smlouvu v 
rozsahu plnění, které je dotčeno zvýšením cen, a to s účinností ke dní účinnosti zvýšení odměny. V případě, 
že Zhotovitel nevypoví část smlouvy podle předchozí věty, platí dále ceny před navrhovaným zvýšením,

2.6. Výše úroku z prodlení dodání zasmluvněných služeb, resp. denního monitoringu médií či denního monitoringu 
sociálních sítí či poskytování zpracování rozhlasových a televizních pořadů prostřednictvím umělé inteligence 
xStream ze strany Zhotovitele je smluvními stranami dohodnuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany berou 
na vědomí, že Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Smluvní strany prohlašuji,



že žádné ustanoveni Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj, a že Smlouva může být 
zveřejněna v registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků,

3.2. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu nepředvídatelné objektivní překážky, které 
znemožňují splněni dodávky ve sjednaných termínech (vyšší moc), V takovém případě obě smluvní strany 
neprodleně dohodnou nový termín dodávky, případné sankce za vadné plnění se v tomto případě vylučují.

3.3. Pokud by některá ustanoveni této smlouvy měla být zcela nebo částečně neplatná, nebo neproveditelná, 
platnost ostatních ustanovení tím není dotčena, Totéž platí v případě, že smlouva nebude úplná. V těchto 
případech se Účastníci zavazují, že neplatné ustanovení nahradí náhradním právně přípustným ujednáním, 
jakmile se neplatnost, neproveditelnost nebo neúplnost smluvních ujednání zjistí,

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č, 110/2019 Sb, o zpracování osobních údajů, 
a prohlašuje, že případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této smlouvy, byly 
poskytnuty dobrovolně, Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti splněním 
této Smlouvy zpracuje pouze k účelu danému Smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů, Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v 
sekci Ochrana osobních údajů,

3, 5, Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran při 
jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3.6, Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve smyslu ust. § 
564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy

3.7, Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem,

3.8, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, Objednatel dva stejnopisy.

3.9, Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy: příloha č. 1 - Obsah a rozsah služby.

3.10. Smlouvaje projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz vzájemného konsenzu 
níže podepisují.

  

 

 
,0

 c „ TOXIN s.ř,o.
8 ™ í Vídeňská 545/76 
fK ! 148 00 Praha 4 - Kunratice 
O I IČO: 02225166 DIČ: CZ0222 

www.toxin.cz

Ing. Ladislav Procházka, jednatel


